
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ... 2022 r.

w sprawie wprowadzenia w życie Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynków użyteczności 
publicznej stanowiących własność Gminy Choszczno

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 869, poz. 2490, z 2022 r. poz. 1557), § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych 
i terenów (Dz. U. z 2010 r., Nr 109, poz. 719, z 2019 r., poz. 67, z 2022 r. poz. 1620) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam w życie "Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego" dla obiektów:

1) Dworzec Kolejowy w Choszcznie i Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie;

2) budynek hotelowy (OSW);
która udostępniona jest na poszczególnych obiektach oraz znajduje się przy książce obiektu budowlanego.

§ 2. Zobowiązuję wszystkich użytkowników obiektów OSW i Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Choszcznie do zapoznania się z treścią i przestrzegania postanowień instrukcji o której mowa 
w§l oraz do zobligowania osób przebywających w obiektach do przestrzegania podstawowych zakazów 
i nakazów zgodnie z wywieszonymi instrukcjami p.poż (ogólną i postępowania na wypadek pożam).

§ 3. Tracą moc "Instrukcje bezpieczeństwa pożarowego" opracowane w 2019 r. iw 2020 r.

§ 4. Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 1


